
Uchwala Nr XXXlII/300/2021 
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 30 sierpnia 2021r.

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji opracowanego przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Mielcu projektu konkursowego pn. „Aktywizacja 30+” nr konkursu 

RPPK.07.01.00-IP.01-18-026/20 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy, 
Działanie 7.1 -  Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy -  projekty

konkursowe

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 17, art, 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 920z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 20 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. 
202 lr. poz. 1100 z późn. zm.), Rada Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się i wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą 
„Aktywizacja 30+” nr konkursu RPPK.07.01.00-IP.01-18-026/20, współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek 
Pracy, Działanie 7.1 -  Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy -  projekty 
konkursowe

§ 2. Powiat Miełecki/Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu zobowiązuje się na pokrycie wkładu 
własnego w formie pieniężnej w wysokości zgodnej z wnioskiem o dofinansowanie projektu, 
o którym mowa w § 1, do wysokości 5,01% wydatków kwalifikowalnych projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego oraz Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i obowiązuje do ostatecznego rozliczenia 
projektu.


